
Uchwała Nr  XVI/127/2012 
Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 29 marca  2012 
 
 

w  sprawie:    zmiany budżetu na  2012 rok. 

 

 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. art, 212, 214, 215, 235-237, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  Rada Miejska w 
Rakoniewicach uchwala co następuje: 

 
§ 1  W Uchwale Nr XIV/115 / 2011 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 28 grudnia    
        2011 r. z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany : 
 
1. § 1  ust.1 otrzymuje nowe brzmienie  : 
   „  1. Ustala się dochody budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie  : 35.389.668,00 zł , z            
          tego: 
          a)  dochody bieżące w kwocie  :    34.163.268,00  zł, 
          b)  dochody majątkowe w kwocie  :  1.226.400,00 zł ”  
 
2. § 2. ust.1 i ust.2 pkt.2 otrzymuje nowe brzmienie:   
   „ 1. Ustala się wydatki budżetu na 2012 rok w wysokości : 36.661.001,00 zł, z tego: 
         a)  wydatki bieżące w wysokości : 32.350.314,80 zł, 
         b)  wydatki majątkowe w wysokości : 4.310.686,20 zł.          
     2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
         2)  wykaz wydatków majątkowych na 2012 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do    
              niniejszej uchwały 
 
3. § 3 otrzymuje nowe brzmienie :  
   „ Deficyt budżetu w kwocie : 1.271.333,00 zł zostanie sfinansowany  przychodami z tytułu wolnych   
     środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy’’ 
 
4. § 4 otrzymuje nowe brzmienie:   
    „ Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości : 2.875.433,00 zł. 
       zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”. 
 
5. Dotychczasowe oznaczenie „ § 4” określa się jako oznaczenie „§ 5”, który brzmi następująco:   
    „ Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości : 1.604.100,00 zł. 
       zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały” . 
 
6. Dotychczasowe oznaczenie „ § 5” określa się jako oznaczenie „§ 6”, który otrzymuje nowe   
    brzmienie:   
    „ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego :  
       1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
       2)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych , 
             zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały” . 
 
7. Dotychczasowe oznaczenie „ §§ 6,7,8” określa się jako oznaczenie „ §§ 7,8,9”. 
 
8. Dotychczasowe oznaczenie „ § 9”określa się jako oznaczenie „ § 10”, który otrzymuje nowe     
    brzmienie:  
    „ Dochody z wpływów z tytułu opłaty produktowej i z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402      
      ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu     
      ochrony środowiska , określonym ustawą , zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
9.  Dotychczasowe oznaczenie „ § 10” określa się jako oznaczenie „ § 11”. 
 
 
 



10. Dotychczasowe oznaczenie „ § 11”określa się jako oznaczenie „ § 12”, który otrzymuje nowe     
    brzmienie:  
    „ Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz       
           określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, oraz pozostałe wydatki     
           jednostek pomocniczych” , zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 
 
11.  Dotychczasowe oznaczenie „ §§ 12,13” określa się jako oznaczenie „ §§ 13,14”. 

                                                                                                                                                                                                                                      
12. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem  Nr 1  do niniejszej uchwały .  
13. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem  Nr 2  do niniejszej uchwały . 
 
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


